
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 83 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME BIANCA  (rpr 0843.641.860)

  1 WINKEL
    34.0

     9.17      0.00    273.94      0.00      0.00   -159.77    255.00    378.34      0.00      0.00    378.34

  2 0101 (1A) + k10
    41.0

    11.05    287.17    273.94      0.00      0.00      0.00    307.50    879.66      0.00      0.00    879.66

  3 0201 (2A) + k11
    41.0

    11.05    287.17    273.94      0.00      0.00     20.95    307.50    900.61      0.00      0.00    900.61

  4 0301 (3A)
    41.0

    11.05    287.17    273.94      0.00      0.00      0.00    307.50    879.66      0.00      0.00    879.66

  5 0401 (4A)
    41.0

    11.05    287.17    273.94      0.00      0.00      0.00    307.50    879.66      0.00      0.00    879.66

  6 0501 (5A) + k23
    41.0

    11.05    287.17    273.94      0.00      0.00    272.50    307.50   1152.16   -296.34      0.00    855.82

  7 0601 (6A) + k15
    41.0

    11.05    287.17    273.94      0.00      0.00      0.00    307.50    879.66      0.00      0.00    879.66

  8 0701 (7A)
    41.0

    11.05    287.17    273.94      0.00      0.00      0.00    307.50    879.66      0.00      0.00    879.66

  9 0801 (8A)
    41.0

    11.05    287.17    273.94      0.00      0.00     10.00    307.50    889.66      0.00      0.00    889.66

 10 0901 (9A)
    41.0

    11.05    287.17    273.94      0.00      0.00      0.00    307.50    879.66      0.00      0.00    879.66

 11 0102 (1B)
    24.0

     6.47    168.10    273.94      0.00      0.00      0.00    180.00    628.51      0.00      0.00    628.51

 12 0202 (2B)
    24.0

     6.47    168.10    273.94      0.00      0.00      0.00    180.00    628.51      0.00      0.00    628.51

 13 0302 (3B)
    24.0

     6.47    168.10    273.94      0.00      0.00      0.00    180.00    628.51      0.00      0.00    628.51

 14 0402 (4B)
    24.0

     6.47    168.10    273.94      0.00      0.00      0.00    180.00    628.51      0.00      0.00    628.51

 15 0502 (5B)
    24.0

     6.47    168.10    273.94      0.00      0.00      0.00    180.00    628.51      0.00      0.00    628.51

 16 0602 (6B)
    24.0

     6.47    168.10    273.94      0.00      0.00      0.00    180.00    628.51      0.00      0.00    628.51

 17 0702 (7B)
    24.0

     6.47    168.10    273.94      0.00      0.00      0.00    180.00    628.51      0.00      0.00    628.51

 18 0802 (8B) + kB8
    24.0

     6.47    168.10    273.94      0.00      0.00    250.00    180.00    878.51   -356.55      0.00    521.96

 19 0902 (9B)
    24.0

     6.47    168.10    273.94      0.00      0.00      0.00    180.00    628.51      0.00      0.00    628.51

 20 0103 (1C)
    41.0

    11.05    287.17    273.94      0.00      0.00      0.00    307.50    879.66      0.00      0.00    879.66

 21 0203 (2C) + k20
    41.0

    11.05    287.17    273.94      0.00      0.00      0.00    307.50    879.66      0.00      0.00    879.66

 22 0303 (3C) + k21
    41.0

    11.05    287.17    273.94      0.00      0.00      0.00    307.50    879.66      0.00      0.00    879.66

 23 0403 (4C) + k22
    41.0

    11.05    287.17    273.94      0.00      0.00      0.00    307.50    879.66      0.00      0.00    879.66

 24 0503 (5C)
    41.0

    11.05    287.17    273.94      0.00      0.00      0.00    307.50    879.66      0.00      0.00    879.66

 25 0603 (6C) + k24
    41.0

    11.05    287.17    273.94      0.00      0.00      0.00    307.50    879.66      0.00      0.00    879.66

 26 0703 (7C)
    41.0

    11.05    287.17    273.94      0.00      0.00      0.00    307.50    879.66      0.00      0.00    879.66

 27 0803 (8C)
    41.0

    11.05    287.17    273.94      0.00      0.00      0.00    307.50    879.66      0.00      0.00    879.66

 28 0903 (9C)
    41.0

    11.05    287.17    273.94      0.00      0.00      0.00    307.50    879.66      0.00      0.00    879.66

 29 GARAGE 1
     6.0

     1.62      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     45.00     46.62      0.00      0.00     46.62

 30 GARAGE 2
     6.0

     1.62      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     45.00     46.62      0.00      0.00     46.62

003 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    -85.62      0.00    -85.62

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 83 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME BIANCA  (rpr 0843.641.860)

006 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -403.66      0.00   -403.66

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag    269.54   6681.96   7670.32      0.00      0.00    393.68   7500.00  22515.50      0.00      0.00  21373.33

te verdelen bedrag    269.48   6681.74   7670.17      0.00      0.00    393.68   7500.00  22515.07      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.06      0.22      0.15      0.00      0.00      0.00      0.00      0.43      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel #/1000
S  2 alle appartementen per aandeel #/954
S  3 alle privatieven per aantal #/28
S  4 beide garages #/2
S  5 nvt
S  6 private kosten
S  7 reservefonds #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 83 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME BIANCA

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 754526/07/2021 600000 private kost Depoorter, naamplaatje      20.95 S 6 - P 3
 754624/07/2021 600000 private kost Meteropname      10.00 S 6 - P 9
 758124/08/2021 600000 private kost Depoorter, naamplaatje      22.50 S 6 - P 6
 759329/07/2021 600000 private kost BW577 + afrekening     250.00 S 6 - P 6
 763315/11/2021 600000 private kost Depoorter, 2 sleutels      50.00 S 6 - P 18
 764105/10/2021 600000 private kost BW577 + slotafrekening 0802     200.00 S 6 - P 18
 767330/12/2021 601001 verzekering brand Imasbo, terugb. brandverzekering     108.66 S 1
 759624/09/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     140.00 S 2
 765724/12/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     140.00 S 2
 758518/08/2021 602003 electriciteit lift Luminus, afrekening 31/07/20-04/08/21      49.55 S 2
 758618/08/2021 602003 electriciteit lift Luminus, afrekening 31/07/20-04/08/21      37.26 S 2
 759724/09/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     178.00 S 2
 765824/12/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     178.00 S 2
 755231/07/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 07/21     805.33 S 2
 759131/08/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 08/21     771.45 S 2
 761830/09/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 09/21     613.21 S 2
 762931/10/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 10/21     577.24 S 2
 764830/11/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 11/21     621.02 S 2
 766831/12/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 12/21     893.76 S 2
 764606/12/2021 604001 lift onderhoudscontract DeLift, Verv. def. drukknop     228.60 S 2
 752912/07/2021 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, verv. UPS-noodvoeding     249.31 S 2
 754727/07/2021 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, verv. UPS 50%     249.31 S 2
 754004/07/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 07/21      17.89 S 2
 757704/08/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 08/21      17.89 S 2
 760605/09/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 09/21      17.89 S 2
 761030/09/2021 604003 lift - telefoon DeLift, 1/08/21-31/05/22      61.80 S 2
 762504/10/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 10/21      17.89 S 2
 763704/11/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 11/21      17.89 S 2
 766504/12/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 12/21      17.89 S 2
 763125/10/2021 604004 lift technische controle Vinçotte, periodieke keuring     151.47 S 2
 753125/07/2021 605001 syndicus - loon 07/21     499.70 S 3
 757525/08/2021 605001 syndicus - loon 08/21     499.70 S 3
 760225/09/2021 605001 syndicus - loon 09/21     499.70 S 3
 762325/10/2021 605001 syndicus - loon 10/21     499.70 S 3
 763525/11/2021 605001 syndicus - loon 11/21     499.70 S 3
 766325/12/2021 605001 syndicus - loon 12/21     499.70 S 3
 753225/07/2021 605002 syndicus - administratie 07/21      33.00 S 3
 757625/08/2021 605002 syndicus - administratie 08/21      33.00 S 3
 760325/09/2021 605002 syndicus - administratie 09/21      33.00 S 3
 762425/10/2021 605002 syndicus - administratie 10/21      33.00 S 3
 763625/11/2021 605002 syndicus - administratie 11/21      33.00 S 3
 766425/12/2021 605002 syndicus - administratie 12/21      33.00 S 3
 758328/07/2021 606001 water Farys, afrekening 11/08/20-27/07/21      35.17 S 2
 764428/11/2021 606001 water Farys, voorschot     143.00 S 2
 766631/12/2021 608000 bankkosten KBC, Beheerskosten      23.25 S 1
 766731/12/2021 608000 bankkosten KBC, Afschriften      45.00 S 1
 765924/12/2021 609001 verlichting Lampen 2021      54.88 S 2
 760821/09/2021 610000 gemene delen - intern Depoorter, 2 uitgelengde cilinders     640.00 S 2
 765419/12/2021 610000 gemene delen - intern Boussekeyt, schilderen apt deuren    4314.20 S 3
 767719/12/2021 610000 gemene delen - intern schilderwerk apt deuren, corr. vs winkel     159.77 S 3
 767719/12/2021 610000 gemene delen - intern schilderwerk apt deuren, corr. vs winkel     159.77 S 6 - P 1
 761224/09/2021 612002 brandblussers ACS, nazicht     148.59 S 1
 757214/07/2021 614000 algemene vergadering St.James, verbruik     161.30 S 1
 765115/12/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds Periodieke bijdrage    7500.00 S 7
 767831/12/2021 700000 afrekening A 83   22515.07 S 16

totalen 22905.48 22905.48

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/1000     269.48 S 1
                    S 2  alle appartementen per aandeel #/954    6681.74 S 2
                    S 3  alle privatieven per aantal #/28    7670.17 S 3
                    S 6  private kosten     393.68 S 6
                    S 7  reservefonds #/1.000    7500.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   22515.07

totalen 22515.07 22515.07

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     553.45
601001 verzekering brand assurance incendie     108.66
602001 electriciteit algemeen électricité commun     280.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 83 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME BIANCA

602003 electriciteit lift électricité ascenseur     269.19
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    4282.01
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     228.60
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     498.62
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     169.14
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     151.47
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2998.20
605002 syndicus - administratie syndic - administration     198.00
606001 water eau     107.83
608000 bankkosten frais bancaires      68.25
609001 verlichting éclairage      54.88
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    4954.20
612002 brandblussers extincteurs     148.59
614000 algemene vergadering réunion générale     161.30
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    7500.00
700000 afrekening décompte   22515.07

totalen 22623.73 22623.73

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20700.00100000 werkingfonds
Hemelaere p6     800.00 759531/08/2021
Koterba, P6     800.00 761405/10/2021
Moortgat p18     600.00 764331/10/2021
nieuw saldo   20100.00

vorig saldo      20.31102000 afrondingen
A 83       0.43 767831/12/2021
nieuw saldo      20.74

vorig saldo     747.50103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1363.37106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   55455.65151000 reservefonds 1
Periodieke bijdrage    7500.00 765115/12/2021
nieuw saldo   62955.65

vorig saldo     559.83161000 intresten reservefonds 1
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1907.40211000 Lek Regenwaterafvoer A
Uitbetaling Verhoeven     425.00 761609/10/2021
Boussekeyt, herstel 0801     492.90 765319/12/2021
nieuw saldo     989.50
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 83 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME BIANCA

zichtrekening              BE19 4753 2218 5112

2021/043 saldo vorige periode    6311.27
 752707/07/2021 2021/044 reiniging - facturen       ref 7521     682.62    5628.65
 752807/07/2021 2021/044 diverse kosten             ref 7522      58.08    5570.57
 753022/07/2021 2021/045 lift onderhoud en herstel  ref 7529     249.31    5321.26
 753325/07/2021 2021/046 syndicus - loon            ref 7531     499.70    4821.56
 753425/07/2021 2021/046 syndicus - administratie   ref 7532      33.00    4788.56
 753525/07/2021 2021/046 uw betaling A 82                        P 9     895.91    5684.47
 753625/07/2021 2021/046 uw betaling A 82                        P 23     895.91    6580.38
 753726/07/2021 2021/047 uw betaling A 82                        P 19     571.77    7152.15
 753827/07/2021 2021/048 uw betaling A 82                        P 16     571.77    7723.92
 753927/07/2021 2021/048 uw betaling A 82                        P 27     895.91    8619.83
 754128/07/2021 2021/049 lift - telefoon            ref 7540      17.89    8601.94
 754228/07/2021 2021/049 uw betaling A 82                        P 20     895.91    9497.85
 754328/07/2021 2021/049 uw betaling A 82                        P 21     895.91   10393.76
 754429/07/2021 2021/050 uw betaling A 82                        P 8     895.91   11289.67
 754830/07/2021 2021/051 private kost               ref 7545      20.95   11268.72
 754930/07/2021 2021/051 private kost               ref 7546      10.00   11258.72
 755030/07/2021 2021/051 lift onderhoud en herstel  ref 7547     249.31   11009.41
 755102/08/2021 2021/052 uw betaling A 82                        P 17     571.77   11581.18
 755302/08/2021 2021/052 reiniging - facturen       ref 7552     805.33   10775.85
 755403/08/2021 2021/053 uw betaling A 82                        P 14     571.77   11347.62
 755504/08/2021 2021/054 uw betaling A 82                        P 1     507.82   11855.44
 755604/08/2021 2021/054 uw betaling A 82                        P 15     571.77   12427.21
 755705/08/2021 2021/055 uw betaling A 82                        P 28     895.91   13323.12
 755805/08/2021 2021/055 uw betaling A 82                        P 5     895.91   14219.03
 755905/08/2021 2021/055 uw betaling A 82                        P 12     571.77   14790.80
 756005/08/2021 2021/055 uw betaling A 82                        P 29      69.48   14860.28
 756109/08/2021 2021/056 uw betaling A 82                        P 6     895.91   15756.19
 756211/08/2021 2021/057 uw betaling A 82                        P 10     895.91   16652.10
 756312/08/2021 2021/058 uw betaling A 82                        P 18     571.77   17223.87
 756412/08/2021 2021/058 uw betaling A 82                        P 24     895.91   18119.78
 756513/08/2021 2021/059 uw betaling A 82                        P 22     895.91   19015.69
 756613/08/2021 2021/059 uw betaling A 82                        P 13     571.77   19587.46
 756716/08/2021 2021/060 uw betaling A 82                        P 2     895.91   20483.37
 756816/08/2021 2021/060 uw betaling A 82                        P 26    1590.75   22074.12
 756916/08/2021 2021/060 uw betaling A 82                        P 7     895.91   22970.03
 757017/08/2021 2021/061 uw betaling A 82                        P 25     895.91   23865.94
 757118/08/2021 2021/062 uw betaling A 82                        P 4     895.91   24761.85
 757318/08/2021 2021/062 algemene vergadering       ref 7572     161.30   24600.55
 757419/08/2021 2021/063 uw betaling A 82                        P 11     571.77   25172.32
 757825/08/2021 2021/064 syndicus - loon            ref 7575     499.70   24672.62
 757925/08/2021 2021/064 syndicus - administratie   ref 7576      33.00   24639.62
 758025/08/2021 2021/064 lift - telefoon            ref 7577      17.89   24621.73
 758226/08/2021 2021/065 private kost               ref 7581      22.50   24599.23
 758430/08/2021 2021/066 water                      ref 7583      35.17   24634.40
 758703/09/2021 2021/067 electriciteit lift         ref 7585      49.55   24683.95
 758803/09/2021 2021/067 electriciteit lift         ref 7586      37.26   24721.21
 758910/09/2021 2021/068 uw betaling A 82                        P 30      61.97   24783.18
 759010/09/2021 2021/068 uw betaling A 82                        P 3     589.04   25372.22
 759210/09/2021 2021/068 reiniging - facturen       ref 7591     771.45   24600.77
 759824/09/2021 2021/069 electriciteit algemeen     ref 7596     140.00   24460.77
 759924/09/2021 2021/069 electriciteit lift         ref 7597     178.00   24282.77
 760124/09/2021 2021/069 directe private kost       ref 7600     100.00   24182.77
 760424/09/2021 2021/070 syndicus - loon            ref 7602     499.70   23683.07
 760524/09/2021 2021/070 syndicus - administratie   ref 7603      33.00   23650.07
 760727/09/2021 2021/071 lift - telefoon            ref 7606      17.89   23632.18
 760928/09/2021 2021/072 gemene delen - intern      ref 7608     640.00   22992.18
 761112/10/2021 2021/073 lift - telefoon            ref 7610      61.80   22930.38
 761312/10/2021 2021/073 brandblussers              ref 7612     148.59   22781.79
 761513/10/2021 2021/074 uw betaling werkingfonds                P 6     800.00   23581.79
 761714/10/2021 2021/075 Lek Regenwaterafvoer A     ref 7616     425.00   23156.79
 761914/10/2021 2021/075 reiniging - facturen       ref 7618     613.21   22543.58
 762625/10/2021 2021/076 syndicus - loon            ref 7623     499.70   22043.88
 762725/10/2021 2021/076 syndicus - administratie   ref 7624      33.00   22010.88
 762825/10/2021 2021/076 lift - telefoon            ref 7625      17.89   21992.99
 763004/11/2021 2021/077 reiniging - facturen       ref 7629     577.24   21415.75
 763218/11/2021 2021/078 lift technische controle   ref 7631     151.47   21264.28
 763422/11/2021 2021/079 private kost               ref 7633      50.00   21214.28
